
Wołodymyr  Zełenski  kupił  od
Stinga  włoską  posiadłość  z
winnicą
7 sierpnia 2024
Były frontman zespołu muzycznego The Police – Gordon Sumner,
znany również jako Sting, sprzedał niedawno swoją toskańską
posiadłość  o  nazwie  „Il  Palagio”  Wołodymyrowi  Zełenskiemu,
prezydentowi Ukrainy. Sądzi się, że cena sprzedaży wyniosła
około 75 000 000 euro.

https://rumble.com/v59skyx-la-rock-star-sting-vende-la-sua-ten
uta-vinicola-a-zelenskyj.html

Posiadłość „Il Palagio”, wraz z ówcześnie zrujnowaną willą z
XVI  wieku,  została  kupiona  w  roku  1997  przez  słynnego
brytyjskiego piosenkarza i jego żonę, producentkę filmową i
reżyserkę  Trudie  Styler.  W  kolejnych  latach  udało  im  się
zrekonstruować nie tylko willę, ale także całą posiadłość i
zrewitalizować  podupadłe  winnice.  Zgodnie  z  oficjalnymi
dokumentami z włoskiego katastru, Gordon Sumner sprzedał swoją
posiadłość winiarską w Toskanii w czerwcu 2024 roku. Nowym
właścicielem posiadłości jest włoska firma San Tommaso S.R.L.
Dokładna cena sprzedaży nie została ujawniona, ale uważa się,
że wyniosła ona około 75 000 000 euro.

Chociaż  San  Tommaso  S.R.L.  jest  spółką  zarejestrowaną  we
Włoszech,  jej  właścicielami  są  obywatele  Ukrainy  Wołodymyr
Zełenski jego żona Olena. San Tommaso S.R.L. jest wymieniona
wśród  aktywów  Wołodymyra  Zełenskiego.  Firma  trafiła  na
pierwsze strony gazet w 2019 roku, kiedy to Zełenski, wówczas
kandydat na prezydenta Ukrainy, nie zadeklarował posiadania
willi we włoskim kurorcie morskim Forte dei Marmi.

Według włoskiego katastru „Il Palagio” stała się własnością
firmy Zełenskiego 28 czerwca, czyli dwa tygodnie po wizycie
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Zełenskiego z okazji szczytu G7 we Włoszech, gdzie europejscy
przywódcy zgodzili się pożyczyć Ukrainie 50 miliardów dolarów
gwarantowanych przez zyski z rosyjskich zamrożonych aktywów –
w celu ułatwienia działań wojennych w tym kraju.

Nie wiadomo, jakie są plany nowego właściciela wobec winnicy.
Według ukraińskich mediów nie jest tajemnicą, że Wołodymyr
Zełenski uwielbia czerwone wino. Oczywiście wiadomo też, że
były ukraiński komik, a obecnie prezydent, przepada także za
innymi używkami, zdecydowanie mniej legalnymi od wina.
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